UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 10  năm 2020
V/v Triển khai thực hiện

Chỉ thị số 11/CT-UBND

       Kính gửi: Các cơ sở y tế trong tỉnh.

Thực hiện Chỉ thị số 11/CT-UBND ngày 06/10/2020 của UBND tinh về

việc  tăng cường công tác quản lý, tái sử dụng, tái chế, xử lý và giảm thiểu

chất thải nhựa trên địa bàn tỉnh Bình Phước (có file văn bản kèm theo).

Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, các đơn vị y tế dự

phòng trong tỉnh thực hiện các nội dung sau:

- Phổ biến nội dung Chỉ thị số 11/CT-UBND đến nhân viên trong đơn vị

để nâng cao nhận thức và tích cực thực hiện.

- Chủ động rà soát, thực hiện các nội dung quy định tại Chỉ thị số 11/CT-

UBND để tăng cường công tác quản lý, tái sử dụng, tái chế, xử lý và giảm thiểu

chất thải nhựa tại đơn vị và địa bàn phụ trách.

Trân trọng!

                                                                           GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(N08.10).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-10-08T20:05:10+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-08T21:09:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-08T21:10:06+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-08T21:10:32+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-08T21:10:50+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-08T21:11:01+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!